
 

CU-07A Tracer - GSM/GPS
logistická jednotka
Nástupce jednotky pro monitoring provozu vozidel CU-07. Zahájení a
ukončení jízdy je řízeno automaticky akcelerometrem (na zahájení
může upozornit prozvoněním).

Popis
CU-07A nově nabízí funkci Geofence – odešle SMS při opuštění definované zóny. Má i vstup pro odeslání tísňového signálu pomocí SMS (tíseň řidiče,
aktivace nárazového čidla apod.). Jednotku lze monitorovat v aplikaci MyJABLOTRON nebo použít jako autonomní – jednoduchý GPS lokalizátor.

Technická specifikace

napájecí napětí ═ 8 - 30 V

maximální odebíraný proud 500 mA/12 V

jmenovitý proud v režimu on-line 50 mA/12 V

klidový odběr 14 mA/12 V

pracovní pásmo GSM modulu E-GSM/GPRS 850 / 900 / 1800 / 1900 MHz

rozměry jednotky bez kabeláže 160 x 42x 19 mm

hmotnost jednotky 90 g

rozsah pracovních teplot -20 °C až +80 °C

splňuje předpis EHK č.10.03

bezpečnost ČSN EN 60950-1

EMC EHK č. 10.03, ETSI EN 301489

radiové parametry ČSN ETSI EN 301 419-1, EN 301 511,

podmínky provozování všeobecné oprávnění ČTÚ č. VO-R/1/.

Určeno pro připojení k palubním sítím vozidel o napětí 12 V nebo 24 V. Jednotka je určena pro provoz v silničních motorových
vozidlech.

Tento výrobek je shodný s typem homologovaným Ministerstvem dopravy České republiky pod číslem E8 10R-04 6950

Prohlášení o shodě - CU-07A (PDF 318,07 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/391/?file=0&jt_id=17569&hash=e5KerE&do=downloadCertificate



	CU-07A Tracer - GSM/GPS logistická jednotka
	Popis
	Technická specifikace


